
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Александар Грчев   
Понеделник 11-13 ч  

Петок 11-13 ч 

2 Проф. д-р Даница Моневска Поповиќ 
Четврток 10-12 ч  

Петок 10-12 ч 

3 Проф. д-р Антонио Кирков 
Понеделник 11-13 ч  

Четврток 8-10 ч 

4 Проф. д-р Сузана Божовиќ Двојаковска 
Понеделник 8-10 ч   

Среда 8-10 ч 

5 Проф. д-р Горан Панчевски   
Вторник 11-13 ч  

Среда 11-13 ч  

6 Доц. д-р Санела Идоска 
Вторник 11-13 ч  

Четврток 12-14 ч 

7 Ас. д-р Александар Илиев 
Понеделник 10-12 ч  

Четврток 11-13 ч 

 

 

 

Раководител на  

Катедрата за Максилофацијална хирургија 

               Проф. д-р Антонио Кирков 

 


